
3. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Nezaměstnaní zřejmě dostanou peníze
ušetřené na důchodcích
Nezaměstnaní zřejmě dostanou peníze
ušetřené na důchodcích. Vláda totiž souhlasí s převodem 1,65
miliardy korun, které byly plánované na výplatů důchodů, na
politiku zaměstnanosti, potvrdil dnes ČTK ministr práce a
sociálních věcí Zdeněk Škromach (ČSSD).

Nezaměstnaní zřejmě dostanou peníze
ušetřené na důchodcích. Vláda totiž souhlasí s převodem 1,65
miliardy korun, které byly plánované na výplatů důchodů, na
politiku zaměstnanosti, potvrdil dnes ČTK ministr práce a
sociálních věcí Zdeněk Škromach (ČSSD). Převod peněz ale musí
ještě schválit rozpočtový výbor Poslanecké sněmovny, dodal.
Vzhledem ke špatným odhadům ministerstev financí a práce
hrozil podle něj výpadek zhruba 1,6 miliardy korun na výplaty
podpor nezaměstnaným. Peníze z důchodů prý zbyly proto, že se
zpřísnily podmínky pro předčasný odchod do penze. Na navrhovaném
řešení situace, s nímž kabinet ve středu souhlasil, se Škromach
předem dohodl s ministrem financí Bohuslavem Sobotkou.
Sdělení mluvčí vlády Anny Stárkové během středečního zasedání
kabinetu, podle něhož měl ministr Škromach všechny své návrhy
stáhnout, označila dnes tisková mluvčí ministra Kateřina Prejdová
za informační šum.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

